
62Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 05 DE SETEMBRO DE 2022

ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.873

<#ABC#327718#62#383433>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO nº 
001/2022

Ás 14:05 horas do dia 01 de setembro de 2022, após constatada 
a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente 
da Junta Comercial do Estado de Goiás, homologa a adjudicação 
referente ao Processo 202200024000128, Pregão 001/2022.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO
Lote nº 1- Lote único
Situação: Adjudicado

Homologado à empresa: 20.246.451/0001-10 - GARANTIA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA

Valor Total: R$ 332.000,04

Item nº: 1
Produto/serviço: Auxiliar de Limpeza - 44 horas semanais
Valor Unitário: R$ 196.046,18    Valor Total: R$ 196.046,18

Item nº: 2
Produto/serviço: Encarregado - 44 horas semanais
Valor Unitário: R$ 48.535,02    Valor Total: R$ 48.535,02

Item nº: 3
Produto/serviço: Copeira - 44 horas semanais Diurnas
Valor Unitário: R$ 39.616,29    Valor Total: R$ 39.616,29

Item nº: 4
Produto/serviço: Garçom Terceirizado
Valor Unitário: R$ 47.802,55    Valor Total: R$ 47.802,55

EUCLIDES BARBO SIQUEIRA
Presidente

<#ABC#327718#62#383433/>

Protocolo 327718

Organização das Voluntarias de Goiás -  OVG

<#ABC#327715#62#383421>

AVISO nº. 37/22 - EDITAL nº. 122/22-GAPS
SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO - PROCESSO SEI Nº. 

202200058004314

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna pública a 
abertura de cotação visando A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NO PREPARO, FORNECIMENTO E 
DISTRIBUIÇÃO DE ATÉ 292.000 (DUZENTAS E NOVENTA E 
DUAS MIL) REFEIÇÕES, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) 
MESES, NO RESTAURANTE DO BEM - UNIDADE DE RIO 
VERDE - GO, EM DIAS ÚTEIS, A PREÇO POPULAR DE R$ 2,00 
(DOIS REAIS) A UNIDADE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA Nº 11/22-GRB. 
Tipo: MENOR PREÇO POR REFEIÇÃO.  Modalidade: Contratação 
simplificada nos termos do Regulamento para Aquisição de Bens, 
Materiais, Serviços, Locações, Importações e Alienações adotado 
pela OVG - NP nº. 005. Para obter a Solicitação de Orçamento, 
Edital, Termo de Referência e anexos acessar o sitio da OVG - 
www.ovg.org.br (Acesso à informação/Compras Contratos/ Atos 
convocatórios concernentes às alienações, aquisições de bens, 
contratações de obras e serviços e seus respectivos resultados 
2022). Endereço: Rua T-14, nº. 249, Setor Bueno, Goiânia - GO - 
Fone (62) 3201- 9464 e 3201-9496. PRAZO PARA RECEBIMENTO 
DE PROPOSTA: 10 (DEZ) DIAS ÚTEIS a partir da publicação do 
Diário Oficial do Estado de Goiás, jornal de grande circulação no 
Estado de Goiás e no site da OVG, ou o que ocorrer por último. Caso 
seja necessário a prorrogação do prazo para o recebimento das 
propostas, o aviso da prorrogação ocorrerá somente no sítio 
da OVG.

Goiânia, 01 de setembro de 2022.

Gerência de Aquisição de Bens, Produtos e Serviços
OVG.

<#ABC#327715#62#383421/>

Protocolo 327715

<#ABC#327838#62#383568>

AVISO nº. 38/22 - EDITAL nº. 124/22-GAPS
SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO - PROCESSO SEI Nº. 

202200058003334

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna pública 
a abertura de cotação visando a Contratação de empresa 
especializada na prestação de serviços de vigilância eletrônica 
com monitoramento por cerca elétrica e/ou alarmes 24 horas, vi-
deomonitoramento (CFTV), serviços a serem realizados na Sede 
e Unidades da OVG, incluindo às Unidades dos Restaurantes do 
Bem de Goiânia e Interior do Estado de Goiás, por um período de 
12 (doze) meses, conforme condições e especificações constantes 
do Termo de Referência nº. 041/22-CSG e Anexos. Tipo: MENOR 
PREÇO GLOBAL.  Modalidade: Contratação simplificada nos 
termos do Regulamento para Aquisição de Bens, Materiais, 
Serviços, Locações, Importações e Alienações adotado pela OVG 
- NP nº. 005. Para obter a Solicitação de Orçamento, Edital, Termo 
de Referência e anexos acessar o sítio da OVG - www.ovg.org.
br (Acesso à informação/Compras Contratos/ Atos convocatórios 
concernentes às alienações, aquisições de bens, contratações de 
obras e serviços e seus respectivos resultados 2022). Endereço: 
Rua T-14, nº. 249, Setor Bueno, Goiânia - GO - Fone (62) 3201- 9441 
e 3201-9496. PRAZO PARA RECEBIMENTO DE PROPOSTA: 10 
(DEZ) DIAS ÚTEIS a partir da publicação do Diário Oficial do Estado 
de Goiás, Jornal de grande circulação no Estado de Goiás e no 
site da OVG, ou o que ocorrer por último. Caso seja necessário 
a prorrogação do prazo para o recebimento das propostas, o 
aviso da prorrogação ocorrerá somente no sítio da OVG.

Goiânia, 02 de setembro de 2022.

Gerência de Aquisição de Bens, Produtos e Serviços
OVG.

<#ABC#327838#62#383568/>

Protocolo 327838

<#ABC#327844#62#383574>

AVISO nº. 39/22 - EDITAL nº. 125/22-GAPS
SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO - PROCESSO SEI Nº. 

202200058004272

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna pública a 
abertura de cotação visando CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NO PREPARO, FORNECIMENTO E 
DISTRIBUIÇÃO DE ATÉ 214.000 (DUZENTOS E QUATORZE 
MIL) REFEIÇÕES, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, NO 
RESTAURANTE DO BEM - UNIDADE DE LUZIÂNIA (ESTRELA 
DALVA) - GO, EM DIAS ÚTEIS, A PREÇO POPULAR DE R$ 2,00 
(DOIS REAIS) A UNIDADE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA Nº 10/22-GRB E 
ANEXOS, que são parte complementar deste edital. Tipo: MENOR 
PREÇO POR REFEIÇÃO.  Modalidade: Contratação simplificada 
nos termos do Regulamento para Aquisição de Bens, Materiais, 
Serviços, Locações, Importações e Alienações adotado pela OVG 
- NP nº. 005. Para obter a Solicitação de Orçamento, Edital, Termo 
de Referência e anexos acessar o sitio da OVG - www.ovg.org.
br (Acesso à informação/Compras Contratos/ Atos convocatórios 
concernentes às alienações, aquisições de bens, contratações de 
obras e serviços e seus respectivos resultados 2022). Endereço: 
Rua T-14, nº. 249, Setor Bueno, Goiânia - GO - Fone (62) 3201- 9441 
e 3201-9496. PRAZO PARA RECEBIMENTO DE PROPOSTA: 
10 (DEZ) DIAS ÚTEIS a partir da publicação do Diário Oficial do 
Estado de Goiás, jornal de grande circulação no Estado de Goiás e 
no site da OVG, ou o que ocorrer por último. Caso seja necessário 
a prorrogação do prazo para o recebimento das propostas, o 
aviso da prorrogação ocorrerá somente no sítio da OVG.

Goiânia, 02 de setembro de 2022.

Gerência de Aquisição de Bens, Produtos e Serviços
OVG.

<#ABC#327844#62#383574/>

Protocolo 327844

 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL  CODIGO DE AUTENTICACAO: b6c92a4c


